PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO - 01/2013 — RESULTADO DA
AVALIACAO PSICOLOGICA PARA OS CANDIDATOS A GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, torna publico a o resultado da Avaliagao
Psicolégica para os candidatos a Guarda Civil Municipal, nos termos do Edital 01/2013.

021 GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

INSCRICAO NOME
166495 ARIANE FERNANDA CORREA
156261 THAIS CAMPOS DELMANTO

022 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

INSCRICAO NOME

159223 ALEX ALVES DA PAZ

156570 LUCAS MARCOS DOS SANTOS
155760 MARCELO CARMELIN ROCHA

157165 PABLO ANDRE PETENUCCI DA SILVA
166790 RAFAEL HENRIQUE DE SANTI

158587 RONALDO ANTONIO

156113 THIAGO FRANCISCO LOURENCO
165750 VICTOR ZAMBONATO BARIQUELLI

CANDIDATOS INAPTOS

DOCUMENTO
00000463192278
00000435019193

DOCUMENTO
00000420169659
0000049085011X
00000445003868
00000524544888
00000339145857
00000249531161
00000444895929
0000040629270X

RESULTADO
APTA
AUSENTE

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

00000423685582 — 00000274533108 — 00000337115849 — 00000090833677 — 00000416994416 — 00000000(sem

numero de documento de identidade): candidato INAPTO nao constante da lista dos APTOS.

BOTUCATU, 28 de margo de 2014



